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Blivandshuk Sport & Event

Arsrapport for 2024

Det er vores opfattelse, at Srsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt, at resultatet af foreningens aktiver og pengestrOm for
regnskabsiret L. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med oplysningskrav til
foreningens 6 rsregnskaber.
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Resultatopgorelse pr. 3O | 9-2024

Indtagter

Arrangementer

Med lemskontingent

Sponsorater

Qvrige indtagter

Indtegter ialt

Udgifter

Arrangementer

Administrationsomkostninger

Smianskaffelser

Udbetalinger

@vrige udgifter

Omkostninger i alt

Arest resultat

Note

t

2

3

4

5

6

7

8

9

2024 2023

r44.720,OO

3.900,00

43.500,00

1.958,62

395.664,00

3.300,00

41.500,00

t94.078,62 44O.464,OO

119.504,2L

6.523,78

500,00

22.000,00

LO.Ot2,75

376.177,21

7.751,79

15.970,27

31.839,00

L2.388,20

L58,54O,74 444.t26,47

35.537,88 3.662,47
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Bafance pr.3O19-2024

Aktiver

Likvide beholninger
Bankkonto
Kasse

Likvide beholdninger i alt

Tilgodehavener
Tilgodehavner medlemskontingent
Tilgodehavner udlag
Tilgodehavende

Tilgodehavener ialt

Aktiver i alt

Passiver

Kreditorer
Skyldige om kostninger udleg
Skyldige omkostninger

Skyldige om kostninger udbetalinger
Kreditorer i alt

Egenkapital
Egenkapital primo

Arets resultat
Egenkapital i alt

Passiver i alt

2024 2023

141.795,93

6.781,00

68.107,06

18.581,00

t48.576,93 86.688,06

3.900,00

435,O4

L4.r78,00

1.200,00

9.3tt,L7

18.513,04 t0.sLt,L7

167.089,97 97.L99,23

519,L0

17.722,06

17.000,00

888,30

?5.241,L6 888,30

96.310,93

35.537,88

99.973,40

3.662,47

131.848,81 96.310,93

167.089.97 97.t99.23
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Noter

1 Arrangementer indtegter
Julefrokost
Aktivitetsdag 2023
Aktivitetsdag 2024
Fisketu r
Frivilighedsdag
Skitur
Aktivdag
Arrangementer i alt

2 Medlemskontingent
Medlemskontingent
Medlemskontingent i alt

3 Sponsorarter
Sponsorarter
Sponsorarter i alt

4 Qurige indtagter
Qvrige indtagter
Renter

Qvri1e indtagter i alt

5 Arrangementer udgifter
Julefrokost udgifter
Nak og Ad 2023
Fisketur 2024
Frivilighedsdag
Sportsdag
Skitur udgifter
Aktivdag udgifter
Arrangementer udgifter i alt

5 Administrationsomkostninger
Bank gebyr
Generalforsamling
Hjemmeside
Medlemsskaber
MobilePay gebyr
Administrationsomkostninger i alt

7 Smianskaffelser
Monitor
Lyskader/ kabelholdere
Termokander
Plastborde
Smianskaffelser i alt

8 Udbetalinger
Oksbol Batminton Klub
Spejderne i Oksbol
Sand | @jet
Gym nasti kforeni ngen OksbOl
Team Vest
Bold klubben Vestkysten
Udbetalinger i alt

9 Ovrige udgifter
Qvrige udgifter
Qvrige udgifter ialt

253.530,00
2.4s0,00

t44.720.OO 395.664.00

3.900,00 3.300,00
3.900.00 3.300.00

43.500,00 41.500,00
43.500.00 41.500.00

1.830,00
128,62

1.9s8.52

100.755,30
507,75
519,10

t7.722,06

109.659,65

- 7.970,90
- 255.613,46
- 3.033,20

- 119.504.2L 376.t77.2t

2024 2023

129.832,00
280,00
40,00

390,00
t4.178,00

139.684,00

3.825,00
237,82

L.772,00
520,00
168,96

4.325,00
435,04

L.769,5O
400,00
822,25

6.s23.78 7.751".79

500,00
2.908,20
8.876,r3
4.L85,94

500.00 t5.970.27

5.000,00
10.000,00

7.000,00 1.839,00
15.000,00
7.500,00
7.500,00

22.000.00 31.839.00

10.ot2,75 - t2.388,20
LO.OL2,75 - L2.388,20
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